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DNS
DNF

DSQ.
Pas Classé 

DNP Absent
Exclus

Portes Manqués

Miejsce Bib. Nazwisko i imię Klub Miasto Kraj OS I Miejsce OS II Miejsce OS III Miejsce OS IV Miejsce Czas Różnica

  Kobiety  
1 37 FIGURA ELŻBIETA Born2bike AZS AWF Katowice Węgierska Górka PL 7:05.71 (1) 5:12.54 (2) 4:23.06 (1) 4:14.57 (1) 20:55.88

2 64 CZYSZCZOŃ IWONA Eskimoo Racing Rabka Zdrój PL 7:08.67 (2) 5:18.09 (3) 4:24.22 (2) 4:50.82 (2) 21:41.80 45.92

3 68 ŚWIATŁÓŃ JOANNA Eskimoo Racing Sułkowice PL 7:38.39 (5) 5:09.85 (1) 4:34.11 (3) 4:53.05 (3) 22:15.40 1:19.52

4 35 SMOLARSKA MARTA ed-mat enduro Katowice PL 7:33.55 (4) 5:40.06 (4) 4:34.40 (4) 4:57.10 (6) 22:45.11 1:49.23

5 38 KATANA SYLWIA Giant Enduro Academy Meszna PL 7:17.08 (3) 6:01.25 (5) 4:38.23 (5) 4:55.83 (5) 22:52.39 1:56.51

6 18 JURANEK DOROTA mamba on bike Katowice PL 7:50.18 (6) 6:08.94 (6) 4:45.92 (7) 4:54.37 (4) 23:39.41 2:43.53

7 40 KULPA ANNA Giant Enduro Academy Bielsko-Biała PL 8:17.56 (7) 6:12.34 (7) 5:08.22 (8) 5:09.69 (7) 24:47.81 3:51.93

8 41 CHWASTEK MARZENA Bochnia PL 9:22.29 (8) 6:37.88 (8) 4:39.62 (6) 5:10.40 (8) 25:50.19 4:54.31

9 9 STANIEWICZ NATALIA Maxxis Gliwice PL 10:15.04 (10) 7:03.78 (9) 5:22.33 (9) 5:38.26 (9) 28:19.41 7:23.53

10 46 GRACZYK MARTA Gomola Trans Airco Pawłowice PL 10:00.47 (9) 7:27.34 (10) 5:30.82 (10) 7:03.60 (10) 30:02.23 9:06.35

11 77 DZIUBA BARBARA Kraków PL 13:11.79 (12) 8:22.42 (11) 6:02.99 (11) 10:10.24 (11) 37:47.44 16:51.56

  Mężczyźni Junior  
1 83 BUŃDA ANDRZEJ Kross Rowerowe Podhale Skład Kościelisko PL 5:53.95 (1) 4:22.21 (2) 3:42.80 (2) 3:46.01 (1) 17:44.97

2 8 GĄSIENICA JAKUB Kross Rowerowe Podhale Skład Kościelisko PL 6:15.13 (4) 4:10.88 (1) 3:39.87 (1) 4:04.74 (4) 18:10.62 25.65

3 55 TALAGA PATRYK Pcim PL 6:04.54 (2) 4:30.66 (3) 3:55.63 (4) 3:52.21 (2) 18:23.04 38.07

4 49 RATAJCZAK JAKUB B2B Opole PL 6:10.29 (3) 4:32.93 (4) 3:48.26 (3) 3:58.07 (3) 18:29.55 44.58

5 87 PIÓRKOWSKI MICHAŁ R.A.S. SUPERIOR sowasport.pl Rzeszów PL 6:42.01 (6) 5:00.41 (7) 4:03.66 (5) 4:12.74 (5) 19:58.82 2:13.85

6 91 KARPĘCKI MARCIN Kross Rowerowe Podhale Skład Kościelisko PL 6:41.20 (5) 4:54.97 (5) 4:09.15 (6) 4:21.11 (7) 20:06.43 2:21.46

7 7 KULIG FILIP Łomnica Zdrój PL 6:53.05 (7) 4:55.72 (6) 4:22.26 (7) 4:13.64 (6) 20:24.67 2:39.70

8 76 AMILKIEWICZ TYMOTEUSZ Kross Rowerowe Podhale Skład Kościelisko PL 7:25.20 (8) 5:30.01 (8) 4:30.73 (8) 4:32.88 (8) 21:58.82 4:13.85

9 108 JAKUBOWSKI MAREK R.A.S. SUPERIOR sowasport.pl Rzeszów PL 8:38.57 (9) 6:00.59 (9) 4:47.85 (9) 5:11.74 (9) 24:38.75 6:53.78

  Mężczyźni Masters  
1 61 KWAŚNY ROMEK 2B Enduro Team Bielsko-Biała PL 5:47.94 (1) 4:18.20 (1) 3:41.05 (1) 3:52.63 (1) 17:39.82

2 28 POLAK PIOTR Giant Enduro Academy Bielsko-biala PL 6:00.93 (2) 4:36.92 (2) 3:54.67 (3) 4:05.69 (2) 18:38.21 58.39

3 65 DOBRZAŃSKI PIOTR 2B Enduro Team Bielsko-Biała PL 6:22.89 (3) 4:44.47 (3) 3:53.08 (2) 4:18.79 (3) 19:19.23 1:39.41

4 84 KRZYWIEL MARIUSZ Hotel Krasicki MTB Olsztyn Tea Lidzbark Warmiński PL 6:45.36 (5) 4:53.08 (4) 4:11.02 (4) 4:34.01 (5) 20:23.47 2:43.65

5 73 FILAS ANDRZEJ Eskimoo Racing Rabka Zdrój PL 6:31.55 (4) 5:02.94 (5) 4:15.22 (6) 4:51.94 (6) 20:41.65 3:01.83

6 19 ŻUŁAWIŃSKI KRZYSZTOF B2B Wadowice PL 7:01.95 (6) 5:04.35 (6) 4:23.24 (7) 4:30.38 (4) 20:59.92 3:20.10

7 57 PROKOP CHRISTIAN Dąbrowa Górnicza PL 8:01.84 (8) 5:37.48 (8) 4:11.90 (5) 5:01.24 (8) 22:52.46 5:12.64

8 56 BARTNIK SŁAWEK Gomola Trans Airco Wierzchosławice PL 7:55.23 (7) 5:40.20 (9) 4:37.44 (8) 4:59.09 (7) 23:11.96 5:32.14

9 58 OLSZEWSKI RAFAŁ Zawiercie PL 8:37.65 (11) 5:29.26 (7) 4:40.58 (9) 5:02.40 (9) 23:49.89 6:10.07

10 4 BOROWICZ PAWEŁ Poznań PL 8:22.55 (9) 6:32.99 (11) 5:08.36 (10) 5:11.61 (10) 25:15.51 7:35.69

11 1 ZAWADA JACEK Zalesie PL 8:26.23 (10) 6:20.91 (10) 5:22.15 (11) 5:38.02 (11) 25:47.31 8:07.49

62 SIUTA MICHAŁ 2B Enduro Team Bielsko-Biała PL Abandons

  Mężczyźni Senior  
1 5 PIEKARA ROBERT Kross Rowerowe Podhale Skład Zakopane PL 5:06.33 (1) 3:50.19 (1) 3:24.05 (1) 3:33.40 (1) 15:53.97

2 104 MARTYKA MICHAŁ AntidoteBikes/Goodbike.com.pl/ Brzesko PL 5:35.20 (3) 4:20.95 (4) 3:38.47 (2) 3:57.05 (9) 17:31.67 1:37.70

3 20 KASMAN MARTIN Rajec Rajec SK 5:44.27 (4) 4:17.95 (2) 3:45.73 (5) 3:46.58 (3) 17:34.53 1:40.56

4 10 RUSNAK STANISŁAW Kross Rowerowe Podhale Skład Ochotnica Dolna PL 5:47.24 (5) 4:19.79 (3) 3:44.60 (4) 3:48.47 (5) 17:40.10 1:46.13

5 29 GRABOŃ GRZEGORZ Giant Enduro Academy Międzybrodzie BialskiePL 5:34.46 (2) 4:31.40 (10) 3:52.52 (10) 3:45.64 (2) 17:44.02 1:50.05

6 32 PŁONKA MATEUSZ ed-mat enduro Malbork PL 5:54.32 (6) 4:30.22 (9) 3:46.47 (7) 3:51.44 (8) 18:02.45 2:08.48

7 86 MALASIEWICZ MARCIN t-bike.pl Warszawa PL 6:13.31 (12) 4:28.50 (7) 3:46.23 (6) 3:47.23 (4) 18:15.27 2:21.30

8 74 BUKOWSKI MARCIN Kross Rowerowe Podhale Skład Zakopane PL 6:06.91 (8) 4:28.39 (6) 3:43.21 (3) 4:07.58 (13) 18:26.09 2:32.12

9 21 ŠIMARA JIŘÍ HORSAK.cz Brumov-Bylnice CZ 6:22.50 (15) 4:22.85 (5) 3:52.48 (9) 3:49.52 (6) 18:27.35 2:33.38

10 81 WIECZORKIEWICZ ALEKSANDER 3racing Downhill Group Warszawa PL 6:09.41 (9) 4:29.88 (8) 3:52.28 (8) 3:57.90 (10) 18:29.47 2:35.50

11 75 KISZALA BARTEK Krakow PL 6:15.22 (13) 4:32.95 (11) 3:54.59 (11) 3:58.61 (11) 18:41.37 2:47.40

12 52 RZESZUTKO ADRIAN CANNONDALE PRO RIDER DOBOSZ SPMyślenice PL 6:15.38 (14) 4:50.97 (17) 3:59.36 (15) 4:05.22 (12) 19:10.93 3:16.96

13 103 STRZĘBUSZEWSKI SEBASTIAN Nietypowy Seba Grodzisk MazowieckiPL 6:29.04 (17) 4:43.40 (14) 3:58.28 (13) 4:11.79 (16) 19:22.51 3:28.54

14 33 KASPRZYK PAWEŁ ed-mat enduro Krzeszowice PL 6:29.52 (18) 4:51.16 (18) 4:03.61 (18) 4:08.51 (14) 19:32.80 3:38.83

15 70 KNAPEK JAROSŁAW www.ects.pl Lipowa PL 6:40.65 (21) 4:49.49 (16) 3:59.22 (14) 4:15.43 (19) 19:44.79 3:50.82

16 63 BEDNARZ ANDRZEJ 2B Enduro Team Rajcza PL 6:11.31 (10) 4:45.96 (15) 4:21.95 (31) 4:29.71 (26) 19:48.93 3:54.96

17 50 MĘZIŃSKI BARTOSZ Finisher.pl Olsztyn PL 6:53.32 (28) 4:52.42 (20) 3:59.39 (16) 4:12.32 (17) 19:57.45 4:03.48

18 69 STARZYK PAWEŁ Zakopane PL 6:23.27 (16) 4:52.37 (19) 4:18.62 (29) 4:35.57 (29) 20:09.83 4:15.86

19 31 MAJKA MATEUSZ Łętownia PL 6:49.72 (26) 4:54.99 (22) 4:13.32 (24) 4:18.23 (21) 20:16.26 4:22.29

20 71 SAWERA PIOTR Enduro Bessspiny Kęty PL 6:37.54 (19) 5:17.82 (33) 4:03.96 (20) 4:24.68 (24) 20:24.00 4:30.03

21 36 GRABOŃ TOMASZ Międzybrodzie BialskiePL 6:47.35 (24) 5:11.32 (27) 4:15.83 (27) 4:17.22 (20) 20:31.72 4:37.75

22 42 WRONA LUKASZ KRW Limanowa ENDURO CREW Pisarzowa PL 6:37.77 (20) 5:11.16 (26) 4:20.46 (30) 4:22.96 (22) 20:32.35 4:38.38

23 43 ZACZYŃSKI KAROL KRW Limanowa ENDURO CREW Limanowa PL 6:47.81 (25) 5:07.90 (25) 4:03.66 (19) 4:36.60 (30) 20:35.97 4:42.00

24 45 KOPACZ PIOTR Katowice PL 6:42.87 (23) 4:57.51 (23) 4:14.89 (25) 4:41.63 (34) 20:36.90 4:42.93
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25 44 ZIAJA ARKADIUSZ Rzeszów PL 6:51.41 (27) 5:16.01 (31) 4:07.41 (21) 4:24.27 (23) 20:39.10 4:45.13

26 54 REGULSKI JAKUB Kross Staff Team Przasnysz PL 6:58.28 (29) 5:01.37 (24) 4:10.58 (22) 4:44.56 (36) 20:54.79 5:00.82

27 90 BABIJ MICHAŁ Geriatros Chybie PL 6:42.35 (22) 4:52.64 (21) 4:31.35 (38) 4:55.55 (41) 21:01.89 5:07.92

28 24 GDOWSKI ŁUKASZ Kraków PL 6:59.67 (31) 5:28.83 (37) 4:23.52 (33) 4:28.63 (25) 21:20.65 5:26.68

29 11 GAMZA DAMIAN MTB Mitko Skrzyszów PL 7:11.69 (32) 5:19.14 (34) 4:15.46 (26) 4:34.80 (28) 21:21.09 5:27.12

30 67 ROŻKIEWICZ KONRAD Eskimoo Racing Skarżysko-KamiennaPL 6:58.97 (30) 5:13.48 (30) 4:29.56 (37) 4:47.42 (38) 21:29.43 5:35.46

31 12 PIELA WALDEMAR Wciągamy Ścieżki Nosem Kraków PL 7:16.00 (34) 5:12.51 (28) 4:27.54 (35) 4:39.48 (32) 21:35.53 5:41.56

32 15 ŁACH RADEK Wciągamy Ścieżki Nosem Kraków PL 7:34.10 (41) 5:12.78 (29) 4:16.78 (28) 4:44.30 (35) 21:47.96 5:53.99

33 6 KUTEK DARIUSZ Maków Podhalański PL 9:02.51 (56) 4:37.35 (13) 4:03.24 (17) 4:10.35 (15) 21:53.45 5:59.48

34 66 GRUDNIEWSKI DARIUSZ SJS S.A. Kraków PL 7:23.30 (37) 5:21.67 (35) 4:27.59 (36) 4:49.02 (39) 22:01.58 6:07.61

35 51 ŁYGAS KRZYSZTOF Finisher.pl Sitno PL 7:16.74 (35) 5:25.91 (36) 4:31.47 (39) 4:53.19 (40) 22:07.31 6:13.34

36 48 ŻUREK DOMINIK Collab Studio Kraków PL 7:14.74 (33) 6:16.61 (49) 4:22.12 (32) 4:32.97 (27) 22:26.44 6:32.47

37 107 MALCZEWSKI KSAWERY Zakopane PL 7:33.09 (38) 5:29.15 (38) 4:33.85 (40) 5:03.02 (42) 22:39.11 6:45.14

38 101 SANOJCA PAWEŁ Rzeszów PL 7:59.28 (43) 5:39.21 (39) 4:39.77 (42) 4:38.67 (31) 22:56.93 7:02.96

39 78 POLOK SŁAWOMIR Zdzieszowice PL 7:21.39 (36) 5:16.87 (32) 4:27.17 (34) 6:08.06 (58) 23:13.49 7:19.52

40 30 KRZYSIK MATEUSZ Kross Rowerowe Podhale Skład Bukowina TatrzańskaPL 6:12.86 (11) 8:44.43 (60) 4:12.55 (23) 4:13.54 (18) 23:23.38 7:29.41

41 25 URBANOWICZ MIROSŁAW WildRiders.pl Gdańsk PL 8:04.49 (44) 5:56.22 (44) 4:44.62 (46) 4:39.65 (33) 23:24.98 7:31.01

42 60 SOWA WOJCIECH Trzebinia PL 7:33.58 (39) 5:51.59 (40) 4:41.60 (43) 5:27.62 (51) 23:34.39 7:40.42

43 85 OBROCHTA TOMASZ Rowerowe Podhale Santa Cruz Zakopane PL 5:59.24 (7) 4:35.19 (12) 3:55.74 (12) 9:08.64 (60) 23:38.81 7:44.84

44 102 SAWERA DAWID Enduro Bessspiny KĘTY PL 7:39.92 (42) 6:20.35 (51) 4:35.43 (41) 5:04.93 (43) 23:40.63 7:46.66

45 23 BARTON ŁUKASZ 3WL Sieradz PL 8:21.25 (46) 6:02.35 (46) 4:45.68 (48) 4:45.19 (37) 23:54.47 8:00.50

46 99 SATOŁA BARTOSZ Kraków PL 8:27.22 (48) 5:53.83 (41) 4:52.99 (49) 5:11.39 (45) 24:25.43 8:31.46

47 82 JELONEK JAN Zakopane PL 8:28.32 (49) 5:54.96 (42) 4:45.32 (47) 5:23.20 (47) 24:31.80 8:37.83

48 106 TATAR GRZEGORZ Zakopane PL 8:42.20 (50) 6:25.11 (52) 4:43.48 (44) 5:06.54 (44) 24:57.33 9:03.36

49 14 BŁAZUCKI WOJCIECH Wciągamy Ścieżki Nosem Kraków PL 8:21.48 (47) 6:18.25 (50) 5:04.12 (52) 5:16.12 (46) 24:59.97 9:06.00

50 79 TATAR PIOTR Warszawa PL 8:48.62 (54) 6:44.59 (55) 4:44.47 (45) 5:24.98 (48) 25:42.66 9:48.69

51 47 BRZOZOWSKI OSKAR Łódź PL 8:06.56 (45) 5:55.36 (43) 6:19.66 (60) 5:25.61 (49) 25:47.19 9:53.22

52 72 PŁONKA MATEUSZ Enduro Bessspiny Katowice PL 8:49.74 (55) 6:31.58 (54) 5:05.07 (53) 5:29.59 (52) 25:55.98 10:02.01

53 80 JOŃCZYK MARCIN Bielsko-Biała PL 8:46.22 (51) 6:02.65 (47) 5:07.22 (55) 6:07.69 (57) 26:03.78 10:09.81

54 59 ŚLIWKA MICHAŁ OTR Kraków Kraków PL 8:47.71 (53) 6:54.23 (56) 5:00.40 (50) 5:27.34 (50) 26:09.68 10:15.71

55 53 ADAMKIEWICZ MATEUSZ Kłobuck PL 9:18.50 (57) 6:31.33 (53) 5:05.82 (54) 5:42.90 (55) 26:38.55 10:44.58

56 105 KRYPCZYK MICHAŁ Chybie PL 9:52.33 (59) 6:05.54 (48) 5:11.24 (56) 5:42.29 (54) 26:51.40 10:57.43

57 13 PIWNIUK ŁUKASZ Wciągamy Ścieżki Nosem Kraków PL 10:32.74 (60) 5:58.55 (45) 5:03.70 (51) 5:34.69 (53) 27:09.68 11:15.71

58 27 KURAL MACIEJ Złota PL 9:44.98 (58) 7:04.56 (57) 5:39.94 (58) 5:53.77 (56) 28:23.25 12:29.28

59 22 CIECHANOWSKI JACEK Myslowice PL 11:09.86 (61) 7:24.96 (59) 5:17.19 (57) 7:37.77 (59) 31:29.78 15:35.81

2 PRAŻMOWSKI PAWEŁ Team Alerower Legionowo PL Abandons

  Wyniki Kobiety Open  
1 37 FIGURA ELŻBIETA Born2bike AZS AWF Katowice Węgierska Górka PL 7:05.71 (1) 5:12.54 (2) 4:23.06 (1) 4:14.57 (1) 20:55.88

2 64 CZYSZCZOŃ IWONA Eskimoo Racing Rabka Zdrój PL 7:08.67 (2) 5:18.09 (3) 4:24.22 (2) 4:50.82 (2) 21:41.80 45.92

3 68 ŚWIATŁÓŃ JOANNA Eskimoo Racing Sułkowice PL 7:38.39 (5) 5:09.85 (1) 4:34.11 (3) 4:53.05 (3) 22:15.40 1:19.52

4 35 SMOLARSKA MARTA ed-mat enduro Katowice PL 7:33.55 (4) 5:40.06 (4) 4:34.40 (4) 4:57.10 (6) 22:45.11 1:49.23

5 38 KATANA SYLWIA Giant Enduro Academy Meszna PL 7:17.08 (3) 6:01.25 (5) 4:38.23 (5) 4:55.83 (5) 22:52.39 1:56.51

6 18 JURANEK DOROTA mamba on bike Katowice PL 7:50.18 (6) 6:08.94 (6) 4:45.92 (7) 4:54.37 (4) 23:39.41 2:43.53

7 40 KULPA ANNA Giant Enduro Academy Bielsko-Biała PL 8:17.56 (7) 6:12.34 (7) 5:08.22 (8) 5:09.69 (7) 24:47.81 3:51.93

8 41 CHWASTEK MARZENA Bochnia PL 9:22.29 (8) 6:37.88 (8) 4:39.62 (6) 5:10.40 (8) 25:50.19 4:54.31

9 9 STANIEWICZ NATALIA Maxxis Gliwice PL 10:15.04 (10) 7:03.78 (9) 5:22.33 (9) 5:38.26 (9) 28:19.41 7:23.53

10 46 GRACZYK MARTA Gomola Trans Airco Pawłowice PL 10:00.47 (9) 7:27.34 (10) 5:30.82 (10) 7:03.60 (10) 30:02.23 9:06.35

11 77 DZIUBA BARBARA Kraków PL 13:11.79 (12) 8:22.42 (11) 6:02.99 (11) 10:10.24 (11) 37:47.44 16:51.56

  Wyniki Mężczyźni Open  
1 5 PIEKARA ROBERT Kross Rowerowe Podhale Skład Zakopane PL 5:06.33 (1) 3:50.19 (1) 3:24.05 (1) 3:33.40 (1) 15:53.97

2 104 MARTYKA MICHAŁ AntidoteBikes/Goodbike.com.pl/ Brzesko PL 5:35.20 (3) 4:20.95 (6) 3:38.47 (2) 3:57.05 (12) 17:31.67 1:37.70

3 20 KASMAN MARTIN Rajec Rajec SK 5:44.27 (4) 4:17.95 (3) 3:45.73 (8) 3:46.58 (4) 17:34.53 1:40.56

4 61 KWAŚNY ROMEK 2B Enduro Team Bielsko-Biała PL 5:47.94 (6) 4:18.20 (4) 3:41.05 (4) 3:52.63 (11) 17:39.82 1:45.85

5 10 RUSNAK STANISŁAW Kross Rowerowe Podhale Skład Ochotnica Dolna PL 5:47.24 (5) 4:19.79 (5) 3:44.60 (7) 3:48.47 (6) 17:40.10 1:46.13

6 29 GRABOŃ GRZEGORZ Giant Enduro Academy Międzybrodzie BialskiePL 5:34.46 (2) 4:31.40 (14) 3:52.52 (14) 3:45.64 (2) 17:44.02 1:50.05

7 83 BUŃDA ANDRZEJ Kross Rowerowe Podhale Skład Kościelisko PL 5:53.95 (7) 4:22.21 (7) 3:42.80 (5) 3:46.01 (3) 17:44.97 1:51.00

8 32 PŁONKA MATEUSZ ed-mat enduro Malbork PL 5:54.32 (8) 4:30.22 (12) 3:46.47 (10) 3:51.44 (9) 18:02.45 2:08.48

9 8 GĄSIENICA JAKUB Kross Rowerowe Podhale Skład Kościelisko PL 6:15.13 (18) 4:10.88 (2) 3:39.87 (3) 4:04.74 (16) 18:10.62 2:16.65

10 86 MALASIEWICZ MARCIN t-bike.pl Warszawa PL 6:13.31 (17) 4:28.50 (10) 3:46.23 (9) 3:47.23 (5) 18:15.27 2:21.30

11 55 TALAGA PATRYK Pcim PL 6:04.54 (11) 4:30.66 (13) 3:55.63 (18) 3:52.21 (10) 18:23.04 2:29.07

12 74 BUKOWSKI MARCIN Kross Rowerowe Podhale Skład Zakopane PL 6:06.91 (12) 4:28.39 (9) 3:43.21 (6) 4:07.58 (19) 18:26.09 2:32.12

13 21 ŠIMARA JIŘÍ HORSAK.cz Brumov-Bylnice CZ 6:22.50 (21) 4:22.85 (8) 3:52.48 (13) 3:49.52 (7) 18:27.35 2:33.38

14 81 WIECZORKIEWICZ ALEKSANDER 3racing Downhill Group Warszawa PL 6:09.41 (13) 4:29.88 (11) 3:52.28 (12) 3:57.90 (13) 18:29.47 2:35.50

15 49 RATAJCZAK JAKUB B2B Opole PL 6:10.29 (14) 4:32.93 (15) 3:48.26 (11) 3:58.07 (14) 18:29.55 2:35.58

16 28 POLAK PIOTR Giant Enduro Academy Bielsko-biala PL 6:00.93 (10) 4:36.92 (18) 3:54.67 (17) 4:05.69 (18) 18:38.21 2:44.24

17 75 KISZALA BARTEK Krakow PL 6:15.22 (19) 4:32.95 (16) 3:54.59 (16) 3:58.61 (15) 18:41.37 2:47.40

18 52 RZESZUTKO ADRIAN CANNONDALE PRO RIDER DOBOSZ SPMyślenice PL 6:15.38 (20) 4:50.97 (24) 3:59.36 (22) 4:05.22 (17) 19:10.93 3:16.96

19 65 DOBRZAŃSKI PIOTR 2B Enduro Team Bielsko-Biała PL 6:22.89 (22) 4:44.47 (21) 3:53.08 (15) 4:18.79 (30) 19:19.23 3:25.26

20 103 STRZĘBUSZEWSKI SEBASTIAN Nietypowy Seba Grodzisk MazowieckiPL 6:29.04 (24) 4:43.40 (20) 3:58.28 (20) 4:11.79 (22) 19:22.51 3:28.54
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DNS
DNF

DSQ.
Pas Classé 

DNP Absent
Exclus

Portes Manqués

Miejsce Bib. Nazwisko i imię Klub Miasto Kraj OS I Miejsce OS II Miejsce OS III Miejsce OS IV Miejsce Czas Różnica

21 33 KASPRZYK PAWEŁ ed-mat enduro Krzeszowice PL 6:29.52 (25) 4:51.16 (25) 4:03.61 (25) 4:08.51 (20) 19:32.80 3:38.83

22 70 KNAPEK JAROSŁAW www.ects.pl Lipowa PL 6:40.65 (29) 4:49.49 (23) 3:59.22 (21) 4:15.43 (27) 19:44.79 3:50.82

23 63 BEDNARZ ANDRZEJ 2B Enduro Team Rajcza PL 6:11.31 (15) 4:45.96 (22) 4:21.95 (43) 4:29.71 (36) 19:48.93 3:54.96

24 50 MĘZIŃSKI BARTOSZ Finisher.pl Olsztyn PL 6:53.32 (40) 4:52.42 (27) 3:59.39 (23) 4:12.32 (23) 19:57.45 4:03.48

25 87 PIÓRKOWSKI MICHAŁ R.A.S. SUPERIOR sowasport.pl Rzeszów PL 6:42.01 (31) 5:00.41 (34) 4:03.66 (26) 4:12.74 (24) 19:58.82 4:04.85

26 91 KARPĘCKI MARCIN Kross Rowerowe Podhale Skład Kościelisko PL 6:41.20 (30) 4:54.97 (30) 4:09.15 (30) 4:21.11 (31) 20:06.43 4:12.46

27 69 STARZYK PAWEŁ Zakopane PL 6:23.27 (23) 4:52.37 (26) 4:18.62 (41) 4:35.57 (42) 20:09.83 4:15.86

28 31 MAJKA MATEUSZ Łętownia PL 6:49.72 (37) 4:54.99 (31) 4:13.32 (35) 4:18.23 (29) 20:16.26 4:22.29

29 84 KRZYWIEL MARIUSZ Hotel Krasicki MTB Olsztyn Tea Lidzbark Warmiński PL 6:45.36 (34) 4:53.08 (29) 4:11.02 (32) 4:34.01 (40) 20:23.47 4:29.50

30 71 SAWERA PIOTR Enduro Bessspiny Kęty PL 6:37.54 (27) 5:17.82 (46) 4:03.96 (28) 4:24.68 (34) 20:24.00 4:30.03

31 7 KULIG FILIP Łomnica Zdrój PL 6:53.05 (39) 4:55.72 (32) 4:22.26 (45) 4:13.64 (26) 20:24.67 4:30.70

32 36 GRABOŃ TOMASZ Międzybrodzie BialskiePL 6:47.35 (35) 5:11.32 (40) 4:15.83 (39) 4:17.22 (28) 20:31.72 4:37.75

33 42 WRONA LUKASZ KRW Limanowa ENDURO CREW Pisarzowa PL 6:37.77 (28) 5:11.16 (39) 4:20.46 (42) 4:22.96 (32) 20:32.35 4:38.38

34 43 ZACZYŃSKI KAROL KRW Limanowa ENDURO CREW Limanowa PL 6:47.81 (36) 5:07.90 (38) 4:03.66 (26) 4:36.60 (43) 20:35.97 4:42.00

35 45 KOPACZ PIOTR Katowice PL 6:42.87 (33) 4:57.51 (33) 4:14.89 (36) 4:41.63 (47) 20:36.90 4:42.93

36 44 ZIAJA ARKADIUSZ Rzeszów PL 6:51.41 (38) 5:16.01 (44) 4:07.41 (29) 4:24.27 (33) 20:39.10 4:45.13

37 73 FILAS ANDRZEJ Eskimoo Racing Rabka Zdrój PL 6:31.55 (26) 5:02.94 (36) 4:15.22 (37) 4:51.94 (53) 20:41.65 4:47.68

38 54 REGULSKI JAKUB Kross Staff Team Przasnysz PL 6:58.28 (41) 5:01.37 (35) 4:10.58 (31) 4:44.56 (49) 20:54.79 5:00.82

39 19 ŻUŁAWIŃSKI KRZYSZTOF B2B Wadowice PL 7:01.95 (44) 5:04.35 (37) 4:23.24 (46) 4:30.38 (37) 20:59.92 5:05.95

40 90 BABIJ MICHAŁ Geriatros Chybie PL 6:42.35 (32) 4:52.64 (28) 4:31.35 (53) 4:55.55 (55) 21:01.89 5:07.92

41 24 GDOWSKI ŁUKASZ Kraków PL 6:59.67 (43) 5:28.83 (50) 4:23.52 (47) 4:28.63 (35) 21:20.65 5:26.68

42 11 GAMZA DAMIAN MTB Mitko Skrzyszów PL 7:11.69 (45) 5:19.14 (47) 4:15.46 (38) 4:34.80 (41) 21:21.09 5:27.12

43 67 ROŻKIEWICZ KONRAD Eskimoo Racing Skarżysko-KamiennaPL 6:58.97 (42) 5:13.48 (43) 4:29.56 (51) 4:47.42 (51) 21:29.43 5:35.46

44 12 PIELA WALDEMAR Wciągamy Ścieżki Nosem Kraków PL 7:16.00 (47) 5:12.51 (41) 4:27.54 (49) 4:39.48 (45) 21:35.53 5:41.56

45 15 ŁACH RADEK Wciągamy Ścieżki Nosem Kraków PL 7:34.10 (55) 5:12.78 (42) 4:16.78 (40) 4:44.30 (48) 21:47.96 5:53.99

46 6 KUTEK DARIUSZ Maków Podhalański PL 9:02.51 (76) 4:37.35 (19) 4:03.24 (24) 4:10.35 (21) 21:53.45 5:59.48

47 76 AMILKIEWICZ TYMOTEUSZ Kross Rowerowe Podhale Skład Kościelisko PL 7:25.20 (51) 5:30.01 (53) 4:30.73 (52) 4:32.88 (38) 21:58.82 6:04.85

48 66 GRUDNIEWSKI DARIUSZ SJS S.A. Kraków PL 7:23.30 (50) 5:21.67 (48) 4:27.59 (50) 4:49.02 (52) 22:01.58 6:07.61

49 51 ŁYGAS KRZYSZTOF Finisher.pl Sitno PL 7:16.74 (48) 5:25.91 (49) 4:31.47 (54) 4:53.19 (54) 22:07.31 6:13.34

50 48 ŻUREK DOMINIK Collab Studio Kraków PL 7:14.74 (46) 6:16.61 (67) 4:22.12 (44) 4:32.97 (39) 22:26.44 6:32.47

51 107 MALCZEWSKI KSAWERY Zakopane PL 7:33.09 (52) 5:29.15 (51) 4:33.85 (55) 5:03.02 (59) 22:39.11 6:45.14

52 57 PROKOP CHRISTIAN Dąbrowa Górnicza PL 8:01.84 (59) 5:37.48 (54) 4:11.90 (33) 5:01.24 (57) 22:52.46 6:58.49

53 101 SANOJCA PAWEŁ Rzeszów PL 7:59.28 (58) 5:39.21 (55) 4:39.77 (58) 4:38.67 (44) 22:56.93 7:02.96

54 56 BARTNIK SŁAWEK Gomola Trans Airco Wierzchosławice PL 7:55.23 (57) 5:40.20 (56) 4:37.44 (57) 4:59.09 (56) 23:11.96 7:17.99

55 78 POLOK SŁAWOMIR Zdzieszowice PL 7:21.39 (49) 5:16.87 (45) 4:27.17 (48) 6:08.06 (78) 23:13.49 7:19.52

56 30 KRZYSIK MATEUSZ Kross Rowerowe Podhale Skład Bukowina TatrzańskaPL 6:12.86 (16) 8:44.43 (80) 4:12.55 (34) 4:13.54 (25) 23:23.38 7:29.41

57 25 URBANOWICZ MIROSŁAW WildRiders.pl Gdańsk PL 8:04.49 (60) 5:56.22 (61) 4:44.62 (63) 4:39.65 (46) 23:24.98 7:31.01

58 60 SOWA WOJCIECH Trzebinia PL 7:33.58 (53) 5:51.59 (57) 4:41.60 (60) 5:27.62 (70) 23:34.39 7:40.42

59 85 OBROCHTA TOMASZ Rowerowe Podhale Santa Cruz Zakopane PL 5:59.24 (9) 4:35.19 (17) 3:55.74 (19) 9:08.64 (80) 23:38.81 7:44.84

60 102 SAWERA DAWID Enduro Bessspiny KĘTY PL 7:39.92 (56) 6:20.35 (69) 4:35.43 (56) 5:04.93 (60) 23:40.63 7:46.66

61 58 OLSZEWSKI RAFAŁ Zawiercie PL 8:37.65 (68) 5:29.26 (52) 4:40.58 (59) 5:02.40 (58) 23:49.89 7:55.92

62 23 BARTON ŁUKASZ 3WL Sieradz PL 8:21.25 (62) 6:02.35 (64) 4:45.68 (65) 4:45.19 (50) 23:54.47 8:00.50

63 99 SATOŁA BARTOSZ Kraków PL 8:27.22 (66) 5:53.83 (58) 4:52.99 (67) 5:11.39 (62) 24:25.43 8:31.46

64 82 JELONEK JAN Zakopane PL 8:28.32 (67) 5:54.96 (59) 4:45.32 (64) 5:23.20 (66) 24:31.80 8:37.83

65 108 JAKUBOWSKI MAREK R.A.S. SUPERIOR sowasport.pl Rzeszów PL 8:38.57 (69) 6:00.59 (63) 4:47.85 (66) 5:11.74 (64) 24:38.75 8:44.78

66 106 TATAR GRZEGORZ Zakopane PL 8:42.20 (70) 6:25.11 (71) 4:43.48 (61) 5:06.54 (61) 24:57.33 9:03.36

67 14 BŁAZUCKI WOJCIECH Wciągamy Ścieżki Nosem Kraków PL 8:21.48 (63) 6:18.25 (68) 5:04.12 (70) 5:16.12 (65) 24:59.97 9:06.00

68 4 BOROWICZ PAWEŁ Poznań PL 8:22.55 (64) 6:32.99 (74) 5:08.36 (74) 5:11.61 (63) 25:15.51 9:21.54

69 79 TATAR PIOTR Warszawa PL 8:48.62 (74) 6:44.59 (75) 4:44.47 (62) 5:24.98 (67) 25:42.66 9:48.69

70 47 BRZOZOWSKI OSKAR Łódź PL 8:06.56 (61) 5:55.36 (60) 6:19.66 (80) 5:25.61 (68) 25:47.19 9:53.22

71 1 ZAWADA JACEK Zalesie PL 8:26.23 (65) 6:20.91 (70) 5:22.15 (77) 5:38.02 (73) 25:47.31 9:53.34

72 72 PŁONKA MATEUSZ Enduro Bessspiny Katowice PL 8:49.74 (75) 6:31.58 (73) 5:05.07 (71) 5:29.59 (71) 25:55.98 10:02.01

73 80 JOŃCZYK MARCIN Bielsko-Biała PL 8:46.22 (71) 6:02.65 (65) 5:07.22 (73) 6:07.69 (77) 26:03.78 10:09.81

74 59 ŚLIWKA MICHAŁ OTR Kraków Kraków PL 8:47.71 (73) 6:54.23 (76) 5:00.40 (68) 5:27.34 (69) 26:09.68 10:15.71

75 53 ADAMKIEWICZ MATEUSZ Kłobuck PL 9:18.50 (77) 6:31.33 (72) 5:05.82 (72) 5:42.90 (75) 26:38.55 10:44.58

76 105 KRYPCZYK MICHAŁ Chybie PL 9:52.33 (79) 6:05.54 (66) 5:11.24 (75) 5:42.29 (74) 26:51.40 10:57.43

77 13 PIWNIUK ŁUKASZ Wciągamy Ścieżki Nosem Kraków PL 10:32.74 (80) 5:58.55 (62) 5:03.70 (69) 5:34.69 (72) 27:09.68 11:15.71

78 27 KURAL MACIEJ Złota PL 9:44.98 (78) 7:04.56 (77) 5:39.94 (78) 5:53.77 (76) 28:23.25 12:29.28

79 22 CIECHANOWSKI JACEK Myslowice PL 11:09.86 (81) 7:24.96 (79) 5:17.19 (76) 7:37.77 (79) 31:29.78 15:35.81

2 PRAŻMOWSKI PAWEŁ Team Alerower Legionowo PL Abandons

62 SIUTA MICHAŁ 2B Enduro Team Bielsko-Biała PL Abandons


